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   15 Temmuz gecesi başlayan kalkışma, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ulusal

medya üzerinden yaptığı ve halkı demokrasiyi korumak için meydanlara

çağırdığı konuşma sonrası seyir değiştirdi. On binlerce silahsız, sivil gösterici

demokrasiyi ve seçilmiş hükûmeti korumak için sokağa çıktı. Dünya tarihinde

örneği görülmemiş bir darbe karşıtı pasif direniş sonrası darbe püskürtüldü.

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

   16 Temmuz 2016 sabahı Türkiye’nin uyandığı manzara trajikti. Askerî

helikopterler, tanklar ve F-16’lar, Ankara ve İstanbul’da terörün hâkim olduğu

bir gece yaşatmıştı. FETÖ’cü teröristler geride 251 şehit, 2 bin 740 gazi

bırakmıştı. Türkiye Büyük Millet Meclisi 11 kere bombalanmış;
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, polis karargâhları ile Millî İstihbarat Teşkilatı (MİT)

binalarına saldırılmış; medya kurumları hedef alınmıştı. Türkiye sadece

tarihinin en kanlı darbe girişimine değil, aynı zamanda en kapsamlı terör

saldırısına maruz kalmıştı. ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden, darbe

girişiminden sonra Türkiye’ye yaptığı ziyaret sırasında 15 Temmuz darbe

girişiminin Türkiye’nin 11 Eylül’ü olduğu tespitinde bulunacaktı. Buna karşılık
Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği direniş
ise tüm dünyada takdir toplayacaktı. Amerika Birleşik Devletleri Başkanı

Barack Obama, darbe girişimi için şu sözleri sarf edecekti: “Demokratik

yollarla seçilmiş hükûmete karşı haince eyleme girişen ordu mensupları vardı.

Ancak cesaret verici olan şey, Cumhurbaşkanı Erdoğan’a karşı olanların bile

içinde bulunduğu ve bunun kabul edilemez olduğunu söyleyen Türk halkıydı.”
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Şehadet emrini kahramanca gözünü kırpmadan yerine

getirdi, darbeci hainlerin kurşunlarıyla şehit düştü. Astsubay

Başçavuş Ömer Halisdemir, evli ve iki çocuk babasıydı. Özel

Kuvvetler askeri Ömer Halisdemir, yurt içi ve yurt dışında

birçok görevde yer aldı. 15 Temmuz gecesi Özel Kuvvetler

Komutanı Zekai Aksakallı Paşa’nın, darbeci generali "vur"

emrini yerine getirerek darbe girişiminin engellenmesinde

büyük rol oynadı. Şehit Astsubay Ömer Halisdemir, Özel

Kuvvetler Komutanlığı'na yanındaki korumalarıyla birlikte

girerken darbeci generali vurarak öldürdü. Darbeci hainler

tarafından otuz kurşunla şehit edildi. Kahraman asker Ömer

Halisdemir'in cenazesi Niğde'nin Bor ilçesine bağlı

Çukurkuyu kasabasında son yolculuğuna uğurlandı.

15 TEMMUZ HİKAYELERİ

53 yaşındaki Mustafa Cambaz, Yenişafak Gazetesi'nde foto

muhabiriydi. Batı Trakya'nın Gümülcine kentinde doğan

Mustafa Cambaz, Yunan ordusunda askerlik yapmayı

reddettiği için Yunanistan vatandaşlığından çıkarılmıştı. Evli

ve bir çocuk babasıydı. Şehidin eşi, "Gitme dedim ama 'Bu

olaylar başlamışken beni evde tutamazsın' dedi." ifadesini

kullandı. Sosyal medya adresinden, "Başkomutan Erdoğan'ın

isteği ve emriyle sokağa çıkıyoruz." mesajını paylaştı.
Ardından darbecilere karşı direnmek için sokağa çıktı.

Çengelköy Karakolu'nu basan darbeciler tarafından

göğsünden iki kurşunla şehit edildi. Şehit olduğunda

vatansızdı, 15 Ağustos'ta Bakanlar Kurulu kararıyla Türk

vatandaşlığına alındı. Türkiye'deki tüm ulu camileri bir

kitapta toplamak hayallerinden biriydi. 

ŞEHİT ÖMER HALİS DEMİR

MUSTAFA CAMBAZ
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ÖĞRENCİLERİMİZDEN

7A Sınıfı - İrem ÜSTÜN

7A Sınıfı - Fatma Gülçe ALTAÇ

7A Sınıfı - Ecrin KOCATEPE

15 TEMMUZ ÇOCUK

GAZETESİ ÖZEL SAYISI
Para İle SatılmazEzine Yahyaçavuş Ortaokulu



Sayfa 5

1.Soru: 15 Temmuz gecesi hakkında duygu ve düşünceleriniz nelerdir?

   15 Temmuz ülkemizde çok kara bir gün olarak geçti tarihe. Biz ordu millet

anlayışı içinde yaşayan bir toplumuz. Bu ne demektir? Her daim millet

ordunun yanındadır ordu da her daim milletinin yanında korumakla görevli

olarak devam etmiştir. Ancak o gün öyle bir şey yaşandı ki ordu içerisine

çöreklenmiş üniformalı teröristler milletinin karşısında durdu, sivil ve masum

insanlara karşı silahıyla müdahalede bulundu. Bu yaşanan olayları hiçbir kimse

sindiremedi çünkü ihanet içerden gelmişti. Askerimiz Türk milleti için her

zaman onur ve duygu kaynağı olmuştur. İşte o gün bu üniformayı geçirenler

aslında Türk askeri değil tamamen terör örgütüdür. Bunun ayrımını iyi yapmak

gerekir. O gün şehit olan 251 canımız var. Onlar "Egemenlik kayıtsız şartsız

milletindir." diyerek ülkenin esaret altına alınmasına engel olmuşlardır. En

başta Ömer HALİSDEMİR olmak üzere tüm şehitlerimize Allahtan rahmet

kalanları içinde baş sağlığı diliyorum.

Soru 2: Peki o akşam bir yakınınız ya da bir akrabanızı kaybettiniz mi?

   Yok o akşam herhangi bir yakınım ya da akraba kaybım olmadı ama benim

için şöyle bir farklılığı vardı rahmetli babamın sürekli rahatsızlığı vardı o gün

de ben Çanakkale’de değil Manisa’daydım. Babamı daha yeni yoğun bakımdan

çıkarmıştım çocuğumun ve eşimin yanımda olmaması beni rahatsız etmişti.

Soru 3: Peki böyle bir darbe girişimi yaşadığımız bölgede olsa ne gibi

davranışlarda bulunurdunuz?

   Gereken dersi o gün hayatını kaybeden vatandaşlarımız bizlere göstermiş
oldu. Bundan sonrasında da yapacağımız bayrağı alıp vatandaşlık görevini

yapmaktır.

OKUL MÜDÜRÜMÜZLE RÖPORTAJ
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1-İsmi Ömer olan 15 Temmuz şehidimizin soyadı.
2-15 Temmuz’da en çok şehit verilen ilimiz.
3-15 Temmuz’u önemli kılan değer.
4-İsmi 15 Temmuz Şehitler Köprüsü olarak değiştirilen köprünün eski adı.
5-Darbe gecesinde hayatını kaybedenlere verilen isim.
6-Darbe gecesinde yaralananlara verilen isim.
7-Yurt.
8-Ulus.
9-Zırhlı ve silahlı, tekerlekleri paletli, motorlu savaş taşıtı.
10-Kazanılan başarı.
11-Özverililik.
12-Milletin, egemenliği kendi elinde tuttuğu ve bunu belirli süreler için seçtiği milletvekilleri aracılığıyla
kullandığı yönetim biçimi.
13-Herhangi bir kısıtlamaya, zorlamaya bağlı olmaksızın düşünme veya davranma, herhangi bir şarta bağlı
olmama durumu.
14-Güç veya tehlikeli bir işe girişirken kişinin kendinde bulduğu güven.
15-Gelecek.

ÇENGEL BULMACA
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